

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

RUA CAP. MAXIMIANO DOS SANTOS GUERRA, 552 - JD. JURUMIRIM

Micromap®
GD101202
Pag: 1/6

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000048

Dt. Emissão: 29/07/2024

Dt. Vencido: 02/08/2024

Hora Vencido: 15:26

Dt. Conclusão: 31/07/2024

Modalidade:DISPENSA DE LICITAÇÃO

Item	Material / Serviço	Unid.	Quantidade	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA		DUTY ATACADO E VAREJO LTDA		KALUNGA S.A.	
1	000348 AGENDA	UN	1,00	0,0000	0,00	34,9000	34,90	31,2000	31,20
2	001232 ALMOFADA PARA CARIMBO	UN	9,00	16,4900	148,41	6,8000	61,20	8,6000	77,40
3	000623 ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO	PCT	3,00	11,1000	33,30	8,5000	25,50	32,5000	97,50
4	001908 BLOCO AUTOADESIVO 38X50 CORES COM 100 FOLHAS	PCT	2,00	15,9000	31,80	6,5000	13,00	14,9000	29,80
5	001909 BLOCO AUTOADESIVO 76X76 CORES COM 450 FOLHAS	PCT	1,00	52,1900	52,19	10,5000	10,50	33,9000	33,90
6	001918 BLOCO FLIP CHART 64X88CM	UN	1,00	42,4900	42,49	60,0000	60,00	36,3000	36,30
7	000652 CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	CX	1,00	82,9900	82,99	79,5000	79,50	49,9000	49,90
8	001919 CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 1.6MM	PCT	3,00	7,5700	22,71	7,9900	23,97	9,3000	27,90
9	000668 CLIPS Nº 2,0	CX	1,00	17,4900	17,49	13,9000	13,90	19,0000	19,00
10	000680 COLA BRANCA 110 GRAMAS	UN	3,00	8,9900	26,97	9,5000	28,50	7,1000	21,30
11	000699 CORRETIVO EM FITA	UN	1,00	10,9900	10,99	7,5000	7,50	21,9000	21,90
12	001920 ENVELOPE 114X229 SEM RPC	CX	1,00	164,9900	164,99	128,9000	128,90	159,5000	159,50
13	001912 ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 250X353	CX	1,00	67,4900	67,49	50,0000	50,00	65,6000	65,60
14	001921 ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 162X229	CX	1,00	35,6900	35,69	50,0000	50,00	33,9000	33,90
15	001913 ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 229X324	CX	1,00	56,9900	56,99	50,0000	50,00	54,6000	54,60
16	001911 ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 310X410	CX	1,00	64,9900	64,99	75,0000	75,00	70,0000	70,00
17	001922 ETIQUETA ADESIVA A4 143,4X199,9MM	PCT	1,00	83,4900	83,49	85,0000	85,00	86,9000	86,90
18	001923 ETIQUETA ADESIVA A4 288,5X200MM	PCT	1,00	83,4900	83,49	85,0000	85,00	86,9000	86,90
19	000747 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45	PCT	1,00	21,4900	21,49	18,0000	18,00	23,4000	23,40
20	000750 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30	PCT	1,00	29,9000	29,90	15,0000	15,00	30,7000	30,70
21	000083 FONE DE OUVIDO	UN	3,00	43,9900	131,97	45,0000	135,00	34,9000	104,70
22	000769 GRAMPEADOR DE MESA 26/6 MÉDIO	UN	1,00	71,9900	71,99	30,0000	30,00	63,9000	63,90
23	000770 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,00	12,9900	12,99	7,5000	7,50	9,9000	9,90
24	000861 PINCEL QUADRO BRANCO	PCT	1,00	32,9900	32,99	30,0000	30,00	33,9000	33,90
25	001914 MARCADOR DE PÁGINA 45X12MM CORES	PCT	4,00	10,9900	43,96	6,5000	26,00	15,2000	60,80
26	001924 PAPEL LINHO BRANCO 120G	PCT	35,00	16,4900	577,15	16,5500	579,25	13,9000	486,50

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

RUA CAP. MAXIMIANO DOS SANTOS GUERRA, 552 - JD. JURUMIRIM

Micromap®
GD101202
Pag: 2/6

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000048		Dt. Emissão: 29/07/2024		Dt. Vencido: 02/08/2024		Hora Vencido: 15:26		Dt. Conclusão: 31/07/2024	
27	001925 PAPEL SULFITE A4 90G	PCT	3,00	44,6000	133,80	28,5000	85,50	44,6000	133,80
28	001926 PASTA CATÁLOGO C/100 ENVELOPES	UN	5,00	62,9000	314,50	29,9000	149,50	68,5000	342,50
29	001927 PASTA CATÁLOGO C/50 ENVELOPES	UN	5,00	17,9000	89,50	23,9000	119,50	22,0000	110,00
30	001928 PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADA COM GRAMPO TRIL	PCT	5,00	121,4900	607,45	0,0000	0,00	0,0000	0,00
31	000839 PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADA COM GRAMPO TRIL	PCT	3,00	34,9000	104,70	25,0000	75,00	29,5000	88,50
32	000840 PASTA PLASTICA EM L	PCT	2,00	12,9000	25,80	19,0000	38,00	9,4000	18,80
33	001929 PASTA PLASTICA CANALETA A4 TRANSPARENTE	PCT	3,00	17,4500	52,35	17,5000	52,50	14,3000	42,90
34	000090 PEN DRIVE 16GB	UN	4,00	21,4900	85,96	45,0000	180,00	19,9000	79,60
35	000496 CANETA MARCA TEXTO 6 CORES	PCT	1,00	35,0200	35,02	27,0000	27,00	26,9000	26,90
36	001930 PLANNER SEMANAL 214X280MM 60FLS	UN	1,00	0,0000	0,00	40,0000	40,00	18,1000	18,10
37	000922 PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM	CX	5,00	5,4900	27,45	16,9000	84,50	7,0000	35,00
38	000921 PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM	CX	5,00	4,9900	24,95	16,9000	84,50	0,0000	0,00
39	000923 PRENDEDOR DE PAPEL 25MM	CX	5,00	8,4900	42,45	16,9000	84,50	0,0000	0,00
40	000924 PRENDEDOR DE PAPEL 32MM	CX	5,00	17,9900	89,95	16,9000	84,50	14,9000	74,50
41	000925 PRENDEDOR DE PAPEL 51MM	CX	5,00	44,9900	224,95	16,9000	84,50	36,4000	182,00
42	001931 REFIL PARA CARIMBO E20 AUTO ENTINTADO	PCT	2,00	0,0000	0,00	10,8000	21,60	0,0000	0,00
43	001234 PASTA A/Z A4 LE	UN	5,00	26,4900	132,45	0,0000	0,00	26,8000	134,00
44	001233 PASTA A/Z A4 LL	UN	5,00	27,9000	139,50	0,0000	0,00	26,9000	134,50
45	001932 SACO PLASTICO A4 COM 4 FUROS 0,10MM	PCT	1,00	175,9900	175,99	139,9000	139,90	109,9000	109,90
46	001933 TESOURA GRANDE 21CM	UN	1,00	17,4000	17,40	7,5000	7,50	17,4000	17,40
47	001934 TINTA PARA CARIMBO NUMERADOR	CX	1,00	11,9700	11,97	0,0000	0,00	16,4000	16,40
48	001935 CILINDRO LASER BROTHER DR1060	UN	1,00	0,0000	0,00	259,0000	259,00	459,0000	459,00
49	001936 CILINDRO LASER BROTHER DR3440	UN	1,00	743,3500	743,35	338,0000	338,00	559,0000	559,00
50	001937 CILINDRO LASER BROTHER DR360	UN	1,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00	0,0000	0,00
51	001938 TONNER BROTHER TN 3472	UN	1,00	0,0000	0,00	318,0000	318,00	799,0000	799,00
52	001939 TONNER BROTHER TN 3442	UN	1,00	0,0000	0,00	288,0000	288,00	669,0000	669,00
53	000934 TONNER BROTHER TN 1060	UN	1,00	239,9000	239,90	165,0000	165,00	239,0000	239,00
54	000931 TONNER BROTHER TN 360	UN	2,00	0,0000	0,00	228,8000	457,60	898,0000	1.796,00

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000048		Dt. Emissão: 29/07/2024		Dt. Vencto: 02/08/2024		Hora Vencto: 15:26		Dt. Conclusão: 31/07/2024	
55	001235 GARRAFA TINTA EPSON AMARELO T504	UN	3,00	58,4900	175,47	50,0000	150,00	50,9200	152,76
56	001238 GARRAFA TINTA EPSON PRETO T504	UN	3,00	68,4900	205,47	50,0000	150,00	72,9000	218,70
57	001236 GARRAFA TINTA EPSON MAGENTA T504	UN	3,00	58,4900	175,47	50,0000	150,00	50,9200	152,76
58	001237 GARRAFA TINTA EPSON CIANO T504	UN	3,00	58,4900	175,47	50,0000	150,00	50,9200	152,76

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

RUA CAP. MAXIMIANO DOS SANTOS GUERRA, 552 - JD. JURUMIRIM

Micromap®
GD101202
Pag: 4/6

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000048

Dt. Emissão: 29/07/2024

Dt. Vencido: 02/08/2024

Hora Vencido: 15:26

Dt. Conclusão: 31/07/2024

Item	Material / Serviço	Unid.	Quantidade	GML SOLUCOES LTDA		PREÇO MÉDIO		
1	000348 AGENDA	UN	1,00	0,0000	0,00	33,050	33,05	
2	001232 ALMOFADA PARA CARIMBO	UN	9,00	0,0000	0,00	10,630	95,67	
3	000623 ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO	PCT	3,00	0,0000	0,00	17,367	52,10	
4	001908 BLOCO AUTOADESIVO 38X50 CORES COM 100 FOLHAS	PCT	2,00	0,0000	0,00	12,433	24,87	
5	001909 BLOCO AUTOADESIVO 76X76 CORES COM 450 FOLHAS	PCT	1,00	0,0000	0,00	32,197	32,20	
6	001918 BLOCO FLIP CHART 64X88CM	UN	1,00	0,0000	0,00	46,263	46,26	
7	000652 CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	CX	1,00	0,0000	0,00	70,797	70,80	
8	001919 CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 1.6MM	PCT	3,00	0,0000	0,00	8,287	24,86	
9	000668 CLIPS Nº 2,0	CX	1,00	0,0000	0,00	16,797	16,80	
10	000680 COLA BRANCA 110 GRAMAS	UN	3,00	0,0000	0,00	8,530	25,59	
11	000699 CORRETIVO EM FITA	UN	1,00	0,0000	0,00	13,463	13,46	
12	001920 ENVELOPE 114X229 SEM RPC	CX	1,00	0,0000	0,00	151,130	151,13	
13	001912 ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 250X353	CX	1,00	0,0000	0,00	61,030	61,03	
14	001921 ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 162X229	CX	1,00	0,0000	0,00	39,863	39,86	
15	001913 ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 229X324	CX	1,00	0,0000	0,00	53,863	53,86	
16	001911 ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 310X410	CX	1,00	0,0000	0,00	69,997	70,00	
17	001922 ETIQUETA ADESIVA A4 143,4X199,9MM	PCT	1,00	0,0000	0,00	85,130	85,13	
18	001923 ETIQUETA ADESIVA A4 288,5X200MM	PCT	1,00	0,0000	0,00	85,130	85,13	
19	000747 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45	PCT	1,00	0,0000	0,00	20,963	20,96	
20	000750 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 30	PCT	1,00	0,0000	0,00	25,200	25,20	
21	000083 FONE DE OUVIDO	UN	3,00	0,0000	0,00	41,297	123,89	
22	000769 GRAMPEADOR DE MESA 26/6 MÉDIO	UN	1,00	0,0000	0,00	55,297	55,30	
23	000770 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	1,00	0,0000	0,00	10,130	10,13	
24	000861 PINCEL QUADRO BRANCO	PCT	1,00	0,0000	0,00	32,297	32,30	
25	001914 MARCADOR DE PÁGINA 45X12MM CORES	PCT	4,00	0,0000	0,00	10,897	43,59	
26	001924 PAPEL LINHO BRANCO 120G	PCT	35,00	0,0000	0,00	15,647	547,65	
27	001925 PAPEL SULFITE A4 90G	PCT	3,00	0,0000	0,00	39,233	117,70	

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000048		Dt. Emissão: 29/07/2024		Dt. Vencido: 02/08/2024		Hora Vencido: 15:26		Dt. Conclusão: 31/07/2024	
28	001926 PASTA CATÁLOGO C/100 ENVELOPES	UN	5,00	0,0000	0,00	53,767	268,84		
29	001927 PASTA CATÁLOGO C/50 ENVELOPES	UN	5,00	0,0000	0,00	21,267	106,34		
30	001928 PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADA COM GRAMPO TRIL	PCT	5,00	0,0000	0,00	121,490	607,45		
31	000839 PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADA COM GRAMPO TRIL	PCT	3,00	0,0000	0,00	29,800	89,40		
32	000840 PASTA PLASTICA EM L	PCT	2,00	0,0000	0,00	13,767	27,53		
33	001929 PASTA PLASTICA CANALETA A4 TRANSPARENTE	PCT	3,00	0,0000	0,00	16,417	49,25		
34	000090 PEN DRIVE 16GB	UN	4,00	0,0000	0,00	28,797	115,19		
35	000496 CANETA MARCA TEXTO 6 CORES	PCT	1,00	0,0000	0,00	29,640	29,64		
36	001930 PLANNER SEMANAL 214X280MM 60FLS	UN	1,00	0,0000	0,00	29,050	29,05		
37	000922 PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM	CX	5,00	0,0000	0,00	9,797	48,99		
38	000921 PRENDEDOR DE PAPEL 15 MM	CX	5,00	0,0000	0,00	10,945	54,73		
39	000923 PRENDEDOR DE PAPEL 25MM	CX	5,00	0,0000	0,00	12,695	63,48		
40	000924 PRENDEDOR DE PAPEL 32MM	CX	5,00	0,0000	0,00	16,597	82,99		
41	000925 PRENDEDOR DE PAPEL 51MM	CX	5,00	0,0000	0,00	32,763	163,82		
42	001931 REFIL PARA CARIMBO E20 AUTO ENTINTADO	PCT	2,00	0,0000	0,00	10,800	21,60		
43	001234 PASTA A/Z A4 LE	UN	5,00	0,0000	0,00	26,645	133,23		
44	001233 PASTA A/Z A4 LL	UN	5,00	0,0000	0,00	27,400	137,00		
45	001932 SACO PLASTICO A4 COM 4 FUROS 0,10MM	PCT	1,00	0,0000	0,00	141,930	141,93		
46	001933 TESOURA GRANDE 21CM	UN	1,00	0,0000	0,00	14,100	14,10		
47	001934 TINTA PARA CARIMBO NUMERADOR	CX	1,00	0,0000	0,00	14,185	14,19		
48	001935 CILINDRO LASER BROTHER DR1060	UN	1,00	487,0000	487,00	401,667	401,67		
49	001936 CILINDRO LASER BROTHER DR3440	UN	1,00	490,0000	490,00	532,588	532,59		
50	001937 CILINDRO LASER BROTHER DR360	UN	1,00	799,0000	799,00	799,000	799,00		
51	001938 TONNER BROTHER TN 3472	UN	1,00	795,0000	795,00	637,333	637,33		
52	001939 TONNER BROTHER TN 3442	UN	1,00	0,0000	0,00	478,500	478,50		
53	000934 TONNER BROTHER TN 1060	UN	1,00	238,0000	238,00	220,475	220,48		
54	000931 TONNER BROTHER TN 360	UN	2,00	299,0000	598,00	475,267	950,53		
55	001235 GARRAFA TINTA EPSON A MARELO T504	UN	3,00	0,0000	0,00	53,137	159,41		

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

RUA CAP. MAXIMIANO DOS SANTOS GUERRA, 552 - JD. JURUMIRIM

Micromap®
GD101202
Pag: 6/6

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000048	Dt. Emissão: 29/07/2024	Dt. Vencido: 02/08/2024	Hora Vencido: 15:26	Dt. Conclusão: 31/07/2024
---------------------	-------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------------

56	001238 GARRAFA TINTA EPSON PRETO T504	UN	3,00	0,0000	0,00	63,797	191,39	
57	001236 GARRAFA TINTA EPSON MAGENTA T504	UN	3,00	0,0000	0,00	53,137	159,41	
58	001237 GARRAFA TINTA EPSON CIANO T504	UN	3,00	0,0000	0,00	53,137	159,41	

			Valores		
Fornecedores	Cond. Pagto.	Prazo	Total Geral	Total Menor Preço	Preço Médio
000825 SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	28 dias	07 dias	6.000,18	1.190,90	
001061 DUTY ATACADO E VAREJO LTDA	30 dias	07 dias	5.507,22	3.336,20	
001207 KALUNGA S.A.	28 dias	07 dias	8.580,08	1.269,00	
001208 GML SOLUCOES LTDA			3.407,00	799,00	
			Total =>	6.595,10	8.846,93

Pedidos Relacionados a essa Cotação de Preços				
Número	Dt.Entrega	Seção	Requisitante	
000037	08/07/2024	AMVAPA		
Ficha	Saldo (R\$)	Unid. Orçamentária	Saldo (R\$)	Unidade
003	42.401,19	AMVAPA - CONSORCIO INTERMUNICIPAL	0,00	

Para uso do Setor de Finanças

Aprovação: () Deferido () Indeferido

Motivo: _____

Data: ____/____/____ Ass.: _____

LAIR ANTONIO AZEVEDO SILVA